



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 323 711
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: HELBERG INVESTMENT
Forretningsadresse: Sentrumsveien 10
7160 BJUGN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stefan Helberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekt		664 256	55 796
Annen driftsinntekt		17 000	30 000
Sum inntekter		681 256	85 796
Kostnader			
Varekostnad			244
Annen driftskostnad		219 495	157 979
Sum kostnader		219 495	158 223
Driftsresultat		461 762	-72 428
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 459	241
Sum finansinntekter		1 459	241
Annen rentekostnad		4	404
Sum finanskostnader		4	404
Netto finans		1 455	-162
Ordinært resultat før skattekostnad		463 217	-72 590
Ordinært resultat etter skattekostnad		463 217	-72 590
Årsresultat		463 217	-72 590
Årsresultat etter minoritetsinteresser		463 217	-72 590
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		463 217	-72 590
Sum overføringer og disponeringer		463 217	-72 590



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	34 281	5 810
Andre kortsiktige fordringer		71 799	23 006
Sum fordringer		106 080	28 816
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2,3	69 385	40 275
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		69 385	40 275
Sum omløpsmidler		175 465	69 091
SUM EIENDELER		175 465	69 091
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		136 235	70 254
Sum opptjent egenkapital		136 235	70 254
Sum egenkapital		136 235	70 254
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		57 115	25 536
Skyldig offentlige avgifter		-17 885	-26 699
Sum kortsiktig gjeld		39 231	-1 163
Sum gjeld		39 231	-1 163
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		175 465	69 091



**Årsregnskap 2013
for
Advokatfirmaet Helberg**

Foretaksnr. 998323711



Advokatfirmaet Helberg

Årsberetning 2013

Virksomhetens art

Selskapet driver advokatvirksomhet og eiendomsmegling i Botengård kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2013	2012	2011
Driftsinntekter	681 256	85 796	0
Driftsresultat	461 762	-72 428	0
Årsresultat	463 217	-72 590	0
	31.12.2013	31.12.2012	31.12.2011
Balansesum	175 465	69 091	0
Egenkapital	136 235	70 254	0
Egenkapitalprosent	77,6%	101,7%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 85 796 kr i fjor til 681 256 kr i år, en økning på 694,0 %. Årsresultatet ble 463 217 kr. mot -72 590 kr i fjor, en reduksjon på -738,1 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Bjugn den 28. april 2014

Stefan Helberg
Selskapets innehaver



Advokatfirmaet Helberg

Resultatregnskap

	Note	2013	2012
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		664 256	55 796
Annen driftsinntekt		17 000	30 000
Sum driftsinntekter		681 256	85 796
Driftskostnader			
Varekostnad		0	244
Annen driftskostnad		219 495	157 979
Sum driftskostnader		219 495	158 223
DRIFTSRESULTAT		461 762	(72 428)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 459	241
Sum finansinntekter		1 459	241
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		4	404
Sum finanskostnader		4	404
NETTO FINANSPOSTER		1 455	(162)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		463 217	(72 590)
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		463 217	(72 590)
ARSRESULTAT		463 217	(72 590)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		463 217	(72 590)
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		463 217	(72 590)



Advokatfirmaet Helberg

Balanse pr. 31.12.2013

	Note	31.12.2013	31.12.2012
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	1	34 281	5 810
Andre kortsiktige fordringer		71 799	23 006
Sum fordringer		106 080	28 816
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2,3	69 385	40 275
SUM OMLØPSMIDLER		175 465	69 091
SUM EIENDELER		175 465	69 091
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		136 235	70 254
Sum opptjent egenkapital		136 235	70 254
SUM EGENKAPITAL		136 235	70 254
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		57 115	25 536
Skyldig offentlige avgifter		(17 885)	(26 699)
SUM KORTSIKTIG GJELD		39 231	(1 163)
SUM GJELD		39 231	(1 163)
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		175 465	69 091

Bjugn 28. april 2014

Stefan Helberg
innehaver



Advokatfirmaet Helberg

Noter 2013

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Note 1 - Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydene

Note 2 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

I tillegg til regnskapsførte bankinnskudd i balansen, utgjør innestående beløp på klientkonto kr 196 651,93 jfr. note 3

Note 3 - Klientansvar

Klientansvar pr 31.12.13

vedr. advokatvirksomhet	kr 99 683,20
vedr. eiendomsmegling	kr 95 812,87
Innskudd på klientkonto	kr 196 651,93



ØRKLÅ REVISJON AS

Revisornr. 970 978 984
Medlem av Revisorforeningen

Til Advokatfirmaet Helberg

REVISORS BERETNING 2013

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Advokatfirmaet Helberg, som består av balanse per 31. desember 2013, resultatregnskap som viser et overskudd på kr 463 217 for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Advokatfirmaet Helberg per 31. desember 2013 og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.



Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen


Basert på vår revisjon av årsregnskapet for Advokatfirmaet Helberg som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller begrenset revisjon av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Tiller, 29. april 2014

ORKLA REVISJON AS


Bjørn K. Stedenfeldt
Registrert Revisor